2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _________ _____ г. № _____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня государственного имущества Республики Дагестан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня государственного имущества Республики Дагестан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), утвержденные постановлением Правительства Республики Дагестан от 2 сентября 2022 г. № 285 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», при предоставлении государственного имущества Республики Дагестан» (официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (http://pravo.e-dag.ru), 2022,                       5 сентября, № 05002009579) изменение, исключив в подпункте «г» пункта 2 слова  «объектом незавершенного строительства,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов